
KUJIP01AU5NL

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO

//,
%

uzavřené dne 13. 2. 2023 (ID č. 159 460) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

ID č. 162905

„Gymnázium a OA Pelhřimov - Venkovní hřiště, zřízení lezecké stěny"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje
Vysočina

k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 
Kraje Vysočina

Tel:
IČO:
bankovní spojení:

+420 564602362, +420 564602213
708 90 749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní:

Nádražní 998, Humpolec 396 24
František Kubů - předseda představenstva
Ing. Karlem Hájkem - místopředsedou představenstva

zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): František Kubů - předseda představenstva

Ing. Karel Hájek - místopředseda představenstva
zástupce pro věci technické: Josef Tůma
osoba pověřená vedením stavby: Josef Tůma

IČO: 466 79 120
DIČ: 
bankovní spojení:

CZ 466 79 120
ČSOB, a.s.

číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

213950130/0300
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487

II, Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 2. 2023, ID č. 159 460 (dále jen 
“Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a jsou nezbytné pro dokončení akce.

strana 1 (celkem 3)



Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č, 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu 
víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH

DPH 21%:
11.189.756,02 Kč
2.349.848,76 Kč

Cena díla celkem s DPH činí 13 539 604,78 Kč
slovy: třináct milionů pět set třicet devět tisíc šest set čtyři a 78/100 koruny českých.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

9 192 800,41 Kč
1 930 488,09 Kč

11 123 288,50 Kč

2.388.151,98 Kč 
- 391.196,37 Kč 
1.996.955,61 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

strana 2 (celkem 3)



Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Pelhřimově dne L0 ( . 215 VJihlavědne. L O.. 2620

František Kubů / 
/ 

předseda představenstva
/

396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 532 305
fax: 565 533 216

Ing. Karel Hájek 
místopředseda představenstva

I

Mgr. Karel Janoušek, .Člen rady 
Kraje Vysočina

“ 44

Kraj Vysočina

strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE STAVBY
Kód. SOD-ZL01

Stavba: 21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny
zadání

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 31.05.2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 
DIČ'

Zhotovitel:
STATUS stavební a s.

IC:
DIČ.

Projektant: IČ 
DIČ.

Zpracovatel. IČ
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 996 955.61

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 1 996 955.61 419 360.68

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH 1, CZK 2 416 316.29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 48



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód, SOD-ZL01

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny

Místo: Pelhřimov Datum: 31.05.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant
Zhotovitel. STATUS stavební a.s Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 996 955.61 2 416 316.29

SO-02 Úprava oprava zpevněné plochy 105 172.31 127 258.50
02-01 Architektonicko-stavební řešení -64 750 00 -78 347.50

02-1-OZ Architektonicko-stavebni řešeni = odečet OZ -228 421.37 -276 389.86

02-1-S Architektonicko-stavební řešení - sanace podloží 398 343.68 481 995.85

SO-03 Multifunkčni hřiště 1 273 914.85 1 541 436.97
03-01-S Architektonicko-stavební řešení - sanace podloží 1 273 914.85 1 541 436.97

SO-04 Venkovní lezecká stěna 17 837.40 21 583.25
04-01 Architektonicko-stavební řešení 17 837.40 21 583.25

SO-05 Běžecká dráha 504 058 95 609 911 33
05-00 Přípravné práce a bourání 62 823.73 76 016.71
05-01 Architektonicko-stavební řešení 441 235 22 533 894.62

SO-06 Skok daleký 115 645.76 139 931.37
06-01 Sportoviště pro skok daleký 109 017.84 131 911.59

06-01-S Architektonicko-stavební řešeni = sanace podloží 6 627.92 8 019.78

SO-08 Přístřešek 63 942.12 77 369.97
08-0 2-Š Úprava šachet 39 669.16 47 999.68
08-03 Uzemnění přístřešku 24 272.96 29 370.28

SO-09 Doplňkové a související opravy a úpravy -98 025.00 -118 610.25
09-01 Architektonicko-stavební řešení -98 025.00 -118 610.25

SO-11 Demolice pilíře 14 409 22 17 435 16

Strana 2 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis.
02-01 - Architektonicko-stavební řešení

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum. 31 05.2023

Zadavatel: IC'

Kraj Vysočina DIČ

Zhotovitel' IČ
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ
DIČ:

Zpracovatel' IČ
DIČ:

Cena bez DPH -64 750.00

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
-64 750.00 21.00% -13 597.50

0.00 15.00% 0.00

v CZK -78 347.50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis'
02-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo' Datum: 31.05.2023

Zadavatel Kraj Vysočina
Zhotovitel. STATUS stavební a s.

Projektant:
Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

-64 750.00

-64 750.00

-64 750 00

Strana 4 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadáni

Objekt.
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis:
02-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 31.05.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant.
STATUS stavební a.s. Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .§4 750.00

d HSV Práce a dodávky HSV -64 750.00

D 5 Komunikace pozemní -64 750 00

28 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm : , i,

, u - . 10 i m2 : -370.000' 175 00' -64 750.00plochy pres 100 m2 tl 150 mm ■ ; :
W 
w 
w

SOD = 370
-370 -370 000
Součet -370 000

Strana 5 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadáni

Objekt
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis:
02-1-OZ - Architektonicko-stavební řešení = odečet OZ

KSO:
Místo:

Zadavatel'
Kraj Vysočina

Zhotovitel.
STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel'

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ'

IČ:
DIČ:

IČ
DIČ

31.05.2023

Cena bez DPH -228 421.37

dph zákiadní 
snížená

Základ daně 
-228 421.37 

0.00

Sazba daně
21.00%
15 00%

Výše daně 
-47 968.49 

0 00

Cena s DPH V CZK -276 389.86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis:
02-1-OZ - Architektonicko-stavební řešení = odečet OZ

Místo:

Zadavatel, Kraj Vysočina
Zhotovitel STATUS stavební a s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel'

31.05,2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -228 421.37

HSV - Práce a dodávky HSV -150 001,37

1 - Zemní práce -21 495.02

2 - Zakládání -8 611.68

3 - Svislé a kompletní konstrukce -104 634 88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni -560.00

8 - Trubní vedení -7 189.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 749 80

998 - Přesun hmot -8 260,59

PSV - Práce a dodávky PSV -78 420,00

767 - Konstrukce zámečnické -78 420,00

Strana 7 z 48



SOUPIS PRACÍ 7

Stavba.
21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadáni

Objekt
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis
02-1-OZ - Architektonicko-stavební řešeni = odečet OZ

Místo: Datum: 31 05 2023

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -228 421.37

D HSV Práce a dodávky HSV -150 001.37

D__ 1___________ Zemní práce -21 495.02

4 . K 132251101
Hloubení rýh nezapažených Š do 800 mm v hornině . 
třídy téžiteinosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 -14.350 971.00' -13 933.85

W SOD 14,35
W OZ
w -(1+3,25+2,5+2,5+1)2*0,7 -14.350
w Součet

Vodorovně přemístění přes 4 000 do 5000 m
. . -14.350

9 : K 162651112 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1
až 3 ;

m3 ■ -6 161 73.20. -450 99

w SOD - 220,123
w -14,35+8,189 -6.161
w Součet -6.161

10 i K 171201221
.Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t -12.938. 266 00 -3 441.51

w SOD = 462.258
w -6.161*2,1 -12.938
w Součet -12 938

11 : K 175151201
Obsypáni objektu původním terénem sypaninou bez :
prohození, uloženou do 3 m strojně :

m3 : -8.189: 448.00 -3 668.67

w SOD 18,952
w OZ
w -(1+3,25+2, 5+2.5-+-1)*2*0, 7 -14 350
w - podkladní beton
w 1,526 1 526
w -pata
w 2,655 2.655
w -dřík
w (3,25+2,5+2,5)’0,3*0,8 1 980
w Součet -8.189

D__ 2..... Zakládání -8 611.68

13 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem

-0.900' 1 360.00 -1 224.00Í
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

w SOD = 0,9
w -10*0,3*0,3 -0.900
w Součet -0.900

14 : K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze

i nebo zářezu sklonu do 1:2 ■
m2 ■ -15.000. 32.10: -481.50'

w SOD = 15
w -10*1,5 -15.000
w Součet -15.000

15 : M 69311080
■..geotextilíe netkaná separační, ochranná, filtrační, :
drenážní PES 200g/m2 ;

m2 ' -18.000 : 16.50 : -297.00-

w SOD = 18
w -15*1,20 -18.000
w Součet -18.000

16 ' K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D

i 100 mm bez lože ■
m -10.000: 63.80 -638.00:

w SOD = 10
w -10 -10.000
w Součet -10.000

17 K 212759001 i Zaústění drenáže do stávající kanalizační šachty ■ kpl -1.000 1 500.00 -1 500.00
w SOD - 1
w -1 -1.000
w Součet -1,000

18 K 273313511 , Základové desky z betonu tř. C 12/15 : m3 -1.526 2 930.00' -4471.18.
w SOD = 1,526

Strana 8 z 48



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w ' OZ ' ' '
w -(0,5+3,25+2.5+2 5+0,5)*1 ,5*0,T1,1 -1 526
w Součet -1 526

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -104 634.88
19 K 327323127 ; Opěrné zdi a vály ze ŽB tř. C 25/30 ■ m3 । -2.655 3 380.00 -8 973.90

w SOD = 2,655
w Oz pata
w -3,25*1*0,3 -0 975
w -(0.3+2,5)*10,3 -0.840
w -(0,3+2 5pro, 3 -0.840
w Součet -2 655

' 20 : K '327324128
Opěrné zdi a vály ze ŽB odolného proti agresivnímu 

i prostředí tř. C 30/37 : m3 -3.554: 3 730.00: -13 256.42

w SOD = 3,554
w OZ dřík
w -(3,25-0,3)*0.3* ,6 -1.416
w -2,5*0,3*1,45 -1 088
w -(0,3+2,5)*0,3*1,25 -1 050
w Součet -3.554

: 21 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
zřízení

m2 i -33.380 i 757 00; -25 268.66

w SOD = 33,38
w pata
w -(3,25+1^2*0.3 -2.550
w -(0.3+2,5+1)*2*0,3 -2 280
w -(0,3+2,5+1)2*0,3 -2.280
W dřík
w -(3,25-0,3+0,3)*2*1,6 -10 400
w -(2,5+0,3)*2*1,45 -8.120
w -(0,3+2.5+0,3)*2*1,25 -7 750
w Součet -33 380

22 K :327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných ;
odstranění '

m2 -33.380 340.00 -11 349.20

23 ’ K 327351219
Příplatek za zakřivení r zakřivení do 20 m u bednění 
opěrných zdi a valů

m2 : -33.380 50.80 -1 695.70,

: 24 ' K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli
10 505 . t -0.621: 71 000.00: -44 091 00

w SOD = 0,621
w 100kg/1m3
w -2.655*0,100 -0 266
w -3.554*0.100 ■0.355
w Součet -0 621

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni ____________ -560.00

! 32 K ;624631222 .Tmeleni silikonovým tmelem spár prefabrikovaných : 
dílců š přes 15 do 20 mm včetně penetrace

m i -2 800 200.00: -560.00

W SOD = 2,8
W OZ
W -(1,25+0,3+1,25) -2 800
W Součet -2 800

D 8 Trubní vedení -7 189.00

; 33 K 1871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8DN 160 i m i -7.000 ■ 527.00 -3 689.00,

w SOD =7
w -7 -7.000
w Součet -7.000

34 K 1871315901 Napojení odvodňovaciho potrubí na stávající řad kpl ; -1.000 3 500.00 -3 500.00
w SOD = 1
w -1 -1.000
w Součet -1.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání______________ _____________ 749.80

37 K 916231213 ‘Osazení chodníkového obrubníku betonového i
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m i 9.000' 237.00 i 2 133.00

W
SOD=95

w 9 9.000
w_____________ Součet 9.000

■ 38 M \59217001 obrubník betonový 1000x50x250mm m ■ 9.180 111.00. 1 018.98 .
W 9*1,02 9.180
w Součet 9.180

40 K 1935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 800 mm : m -9.000; 272.00 -2 448.00

w SOD = 9
w -9 -9.000
w Součet -9.000

: 41 M .59227029 . žíabovka příkopová betonová 500x680x60mm m -9.000 i 420.00 ; -3 780.00 I

Strana 9 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K

W 
w 
w

916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních ■ 
kostek z betonu prostého '
SOD 14,59

-9’0,8*0,1
9’0,35*0,3

m3 0.225

-0.720
0 945

3 270.00 ' 735 75

w Součet_____________________________________________ _ 0.225

44 K 953312122
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 
polystyrénových desek tl přes 10 do 20 mm

m2 ' -0.375 211.00 -79 13

w' 
w 
w

SOD = 0,375
OZ
-1,25*0,3 0 375

W Součet -0 375

49 K 967041112 ■ Přisekání rovných ostění v betonu . m2 0.300 964.00 289 20
w
W 
w

stávající OZ 
0,3
Součet

0 300
0 300

51 : k 977211112
'Řezáni betonových nebo ŽB kcí s výztuží hl přes 200

m : 1 000 2880.00 2 880 00
do 350 mm ;

D__ 998 Přesun hmot________________________________ 8 260.59

45 : K 998153131
: Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel. '

t -16.261 508.00, -8 260.59

D

D

PSV

767

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m ,

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

-78 420.00

-78 420,00

47 K 767-201
; M+D zábradlí vč.kotvení a povrchové úpravy - viz :
výkres D 1.2 06

m : -12 000 6 500 00 -78 000.00

48

w 
w 
w

998767101

SOD 12
-12
Součet

: Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v

■12 000
-12.000

1 400.00 -420.00.K i objektech v do 6 m . t -0.300

Strana 10 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis
02-1-S - Architektonicko-stavební řešení = sanace podloží

KSO.
Místo:

Zadavatel
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
STATUS stavební a s

Projektant:

Zpracovatel.

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ.

IČ.
DIČ.

IČ
DIČ

IČ
DIČ

31.05 2023

Cena bez DPH 398 343.68

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
398 343 68 21.00% 83 652.17

0.00 15.00% 0.00

v CZK 481 995.85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ............ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ C

Stavba:
21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt.
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis
02-1-S - Architektonicko-stavební řešení = sanace podloží

Místo. Datum: 31.05 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant'
Zhotovitel' STATUS stavební a.s. Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

398 343.68

398 343.68

163 404.80

220 260.00

14 678.88

Strana 12 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-02 - Úprava oprava zpevněné plochy

Soupis'
02-1-S - Architektonicko-stavební řešení = sanace podloží

Místo. Datum. 31.05.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 398 343.68

d HSV Práce a dodávky HSV 398 343.68

d 1 Zemní práce 163 404 80
2 I. K 1131251 102. . . . . . . Hioubenílam nezapažených vhornin tkidytezlteinosti ]. . . m3. . j. . . . . . . . 38 0001. . . . . . . . . . 417 00. . . . . '. . . .   15 848.00

I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně I
w SOD = 47,5
w chodník
W 190*0,20 38 000
W .............. Součet ..........................................................................  38 000

i 3 i K 131251104 Hloubení jani nezapažených v hornbé třídy těžitelnosti j ■ Q
; ■ 1 skupiny 3 objem do 500 m3 strojně : ■

W sob = 155,4 ' '
W pojížděná plocha
W 370*0,40 148.000
vy ......... Součet   148.000

i ; i Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m ' :
9 ! K 162651112 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 186.000; 73.20 13 615.20
! až3 : ■

W SOD = 220,13
W 38 38 000
W 148 148.000
W .......... ...... Součet   186.000
,g. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 1
; 10 K 1/1201221 . , . Ae : t 390.600, 266.00i 103 899.60: ; kameni kod odpadu 17 05 04 . : ;

W SOD = 462,258
W 186*2,1 390.600
w Součet 390.600

d 5 Komunikace pozemní 220 260.00
‘100 1564661111 Podxiad 2 kameniva hrubého drceneho vel 0.125mm: m2 : ......................46 360.00■ ■_ i. plochy pres 10C m2 tl 200 mm , i ,

W chodník
W 190 190.000
W Součet 190.000

101 K 564681111A podklad z kameniva hruMho drceného veL j ,73 900 00
.......;___ . ..... plochy pres ICO m2 tl 400 mm .......... ! i ... i 

w_______________pojížděná plocha
W 370 370.000
W Součet 370.000

D 998 Přesun hmot 14 678.88
45 i K 1998223011 ’Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem i t..... i 339789’ 43201 14678.88’

: :. ... ...... diazdenym ' : :

Strana 13 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-03 - Multifunkčni hřiště

Soupis:
03-01 -S - Architektonicko-stavební řešení = sanace podloží

KSO.
Místo

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel.
STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ.

31 05.2023

1 273 914.85Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
1 273 914.85 

0.00

Sazba daně
21 00%
15.00%

Výše daně
267 522.12

0.00

Cena s DPH v CZK 1 541 436.97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-Strana 14 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-03 - Multifunkčni hřiště

Soupis
03-01 -S - Architektonicko-stavební řešení = sanace podloží

Místo:

Zadavatel. Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.05.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 273 914.85

2 - Zakládáni 685 187.25

HSV - Práce a dodávky HSV 582 080.60

1 - Zemní práce 374 920.05

5 - Komunikace pozemní 139 979.45

998 - Přesun hmot 67 181.10

PSV - Práce a dodávky PSV 6 647.00

764 - Konstrukce klempířské 6 647.00

Strana 15 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:

SO-03 - Multifunkčni hřiště
Soupis:

03-01-S - Architektonicko-stavební řešení = sanace podloží
Místo.

Zadavatel.
Zhotovitel.

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum: 31.05 2023

Projektant.
Zpracovatel.

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 273 914.85

D 2 Zakládání 685 187.25

100 ' K 213311161
Úprava podloží z lomového kamene hmotnosti do 200

m3 : 293.744 2 332.60' 685 187.25
' kg s vyplněním spár a dutin kamenivem se zhutněním

w 734.36’0.40 293.744
w Součet 293.744

D HSV Práce a dodávky HSV 582 080.60

D 1 Zemní práce 374 920.05

3 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti '

m3 293.744 i 203 00 59 630.03I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

w položka převzata z SO-02-01
w hřiště
w 36*18*0.40*1.07 277.344
w 3'1’2*0.40 2.400
w okapový chodník
w 35*0,40 14.000
w Součet 293 744

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m .
101 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 293.744' 328 00' 96 348.03

až 3 '
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

102 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 1 468 720 25.30: 37 158.62
přes 10000 m :

w 293,744*5 1 468.720
w Součet 1 468,720

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a ■ t 616.862; 266.00 164 085.29
kameni kód odpadu 17 05 04 ■

W SOD = 90,334
w 293,744*2,1 616.862
w Součet 616.862

9 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až .

m2 734.360: 24.10: 17 698.083 se zhutněním strojně
w SOD = 734,36
w 734,36 734.360
w Součet 734.360

D 5 Komunikace pozemní 139 979.45
104 K 564201111

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes
m2 734.360 47.70 35 028.97100 m2 do tl 40 mm

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm23 K 564751111 m2 -654.000: 175.00 -114 450.00:; plochy přes 100 m2 tl 150 mm :
w SOD = 654
w -36*18 ■648.000
w -3*1*2 -6.000
w Součet -654.000

25 K 564211111
: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes ■

m2 -654.000 60.90 -39 828.60: 100 m2 tl 50 mm
w SOD = 654
w -654 -654.000
w Součet -654.000

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-150 mm ■ i
103 K 564681111 m2 734.360 353.00 259 229.08;i plochy přes 100 m2 tl 300 mm ;

D 998 Přesun hmot 67 181.10
41 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 959.730' 70.00 67 181.10;

D PSV Práce a dodávky PSV 6 647.00

Strana 16 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 764 ____
106 K ,764311613

Konstrukce klempířské
Lemováni rovných zdí střech s krytinou skládanou 
barvený Pz do rš 250 mm

23 000: 289 00

6 647.00

6 647.00

Strana 17 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ %

Stavba

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-04 - Venkovní lezecká stěna

Soupis:
04-01 - Architektonicko-stavební řešení

Poznámka:

KSO.
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 31 05.2023

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STATUS stavební a s. DIČ.

Projektant: IČ: 
DIČ.

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

17 837.40

Základ daně Sazba daně Výše daně
17 837 40 21.00% 3 745.85

0.00 15.00% 0.00

V CZK 21 583.25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízeni lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-04 - Venkovní lezecká stěna

Soupis:
04-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov Datum: 31.05.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel. STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

17 837.40

17 837.40

17 837.40

Strana 19 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízeni lezecké stěny zadáni

Objekt
SO-04 - Venkovní lezecká stěna

Soupis:
04-01 ~ Architektonicko-stavební řešení

Místo Pelhřimov Datum: 31 05.2023

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 837.40

D PSV Práce a dodávky PSV 17 837.40

D

32 1 K

767

767-003

Konstrukce zámečnické _
M+D zastřešení lezecké stěny vč.povrchové úpravy
žárový Pz a kotveni - viz výkres D1.4 03

■ kg ; 141 120. 125 00

17 837 40

17 640 00

w 
w
w 
w

33 K 998767101

SOD = 1447 00
1xlPE 200 dl 6,0m
134.4*1,05
Součet
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6

t

141 120
141 120

0.141' 1 400.00 197.40

Strana 20 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-05 - Běžecká dráha

Soupis:
05-00 - Přípravné práce a bourání

Poznámka.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.05 2023

Zadavatel: I
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel. IC:
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel IC
DIČ:

Cena bez DPH 62 823.73

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 62 823.73 21.00% 13 192.98

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK 76 016.71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

C Ron o • 1 -7 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-05 - Běžecká dráha

Soupis
05-00 - Přípravné práce a bourání

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel. STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Místo: Datum: 31 05 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 823.73

HSV - Práce a dodávky HSV 61 809.73

1 - Zemní práce 4 974.35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 195.20

997 - Přesun sutě 37 640.18

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 014.00

1 014.00

Strana 22 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadáni

Objekt
SO-05 - Běžecká dráha

Soupis:
05-00 - Přípravné práce a bourání

Místo' Datum: 31,05 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovíte!: STATUS stavební a.s Zpracovatel'

:PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 823.73

D HSV Práce a dodávky HSV 61 809.73

D 1 Zemní práce 4 974 35
; 5 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m i 104,944 47.40; 4 974,35

w SOD = 26,236
w výměna gumových obrub z 20%
w -(59,12+6,47)*2*0,20 -26.236
W (59,12+6,475*2 131 180
W Součet 104.944

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 195.20

100' K 977131119
i Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do 
cihelného zdivá nebo prostého betonu

m ' 34.400 558.00; 19 195.20

w vrtáni betonu - drenáže

w 0,2*120 24.000
w 0,2*52 10.400
w Součet 34 400

D 997 Přesun sutě_______________________________ 37 640 18
6 K 997231111 : Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t i 15.451' 229.00 3 538.28

w 1,154
.. .. .... 1 154

w dopočet za větší tloušťku tartanu
w 14,297 14.297
w Součet 15 451

7 ; K 997231119
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot

t 571.687 18.30: 10 461 87;

W 15,451*37 571 687
W Součet 571.687

8 i K 997013631
: Poplatek za uložení na skládce (skládkovn)
i stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t ; 15.451' 1 530 00 23 640.03 ■

D PSV Práce a dodávky PSV 1 014.00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 014.00

101 K 783306809
. Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
i okartáčováním

m2 6.000 169.00; 1 014.00
..... .........  j

w 2*3 6 000
w Součet 6.000

Strana 23 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízeni lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-05 • Běžecká dráha

Soupis'
05-01 - Architektonicko-stavební řešení

Poznámka:

KSO CC-CZ:
Místo Datum: 31.05.2023

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ.

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Cena bez DPH 441 235.22

Základ daně Sazba daně
DPH základní 441 235.22 21.00%

snížená 0 00 15.00%

Cena s DPH v CZK

Výše daně 
92 659.40 

0.00

533 894.62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovíte!

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 24 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-05 - Běžecká dráha

Soupis:
05-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

783 ■ Dokončovací práce - nátěry

Datum- 31.05 2023

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

441 235.22

395 558.22

10 017 83

366 408.76

30 990.70

-11 858.67

-0 40

45 677,00

43 604 00

2 073.00

Strana 25 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-05 - Běžecká dráha

Soupis'
05-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 31.05 2023

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant'
Zhotovitel' STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 441 235.22

D HSV Práce a dodávky HSV 395 558.22

D 1 Zemní práce 10 017 83

: 1 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy tžitelnosti I skupiny 1 až :
3 se zhutněním strojně .

m2 , 29.048 24 10 700 06

W obrubníky
w (59,12+6, 75*2)*0,4 29 048
w Součet 29 048

1 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině . 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 8.714 437 50 3 812.38

w položka převzata z SO-03
w obrubníky
w (59,12+-6,75*2)*0,4 0,3 8.714
w Součet 8714

Vodorovné přemístěni přes 4 000 do 5000 m 1
3 K 162651112 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 

až 3
m3 ■ 8.714' 73.20: 637.86

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 :

t 18.299 266.00 4 867 53

w 8,714*2,1 18 299
w Součet 18 299

D 5 Komunikace pozemní 366 408.76

5 K 577145111A
Asfaltový beton vrstva ACO (ABH) tl 50 mm š do 3 m z : 
nemodifikovaného asfaltu ■

m2 i -8.000, 734.71; -5 877 68

w SOD 8
w -8 -8.000
w Součet -8.000

6 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2 -8.000 48.18: -385.44

w SOD 8
w -8 -8.000
w Součet -8.000

7 K 577133111A
Asfaltový beton drenážní (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 ' -8.000 586.08 -4 688.64

w SOD 8
w -8 -8.000
w Součet -8.000

110 K 57923132A1 Vyrovnávací vrstva SBR : m2 : 403.000 880.00 354 640.00

111 K 57923132A2 Podklad ET Decker 30mm - ruční pokládka . m2 21.618 1 051.00; 22 720.52
w obrubníky
w (59,12+6,47 21.618
w Součet 21.618

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 990.70
112 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 ■ 403.000 76.90 30 990.70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zahradní obrubník z recyklované pryže barevný volně :

-11 858.67

11 K 916371122-3 položený na jakýkoliv podklad (šířka 150mm x výška !
40mm) ।

m i -26.236: 452.00 -11 858.67

W SOD - 26,236
w výměna z 20%
w -(59,12+6,47)^0,20 -26.236
w Součet -26.236

D 998 Přesun hmot -0.40
13 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -0.004 100.00 -0.40

Strana 26 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 45 677.00

D 767 Konstrukce zámečnické 43 604.00
115 K 767995111

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5
kg 220 000 153.00 33 660.00

116 M 13010286A
i tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x8mm 
vč.zinkování

t : 0.220; 45 200.00 9 944.00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 073.00
113 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukci m2 ; 6.000' 63 50 381.00

114 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 12.000 141.001 1 692.00

Strana 27 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-06 - Skok daleký

Soupis:
06-01 - Sportoviště pro skok daleký

Poznámka

KSO, 
Místo.

CC-CZ
Datum: 31 05.2023

Zadavatel. IČ:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ.
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant' IČ.
DIČ'

Zpracovatel: IČ'
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

109 017.84

Základ daně Sazba daně
109 017.84 21 00%

0.00 15.00%

v CZK

Výše daně 
22 893.75 

0 00

131 911,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 48



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21 “012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání 

Objekt.
SO-06 - Skok daleký

Soupis:
06-01 - Sportoviště pro skok daleký

Místo:

Zadavatel Kraj Vysočina
Zhotovitel. STATUS stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemni práce

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

Datum. 31.05 2023

Projektant
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

109 017.84

6 454.41

72 238.83

91 869.98

-24 430.15

4 001.48

797.52

30 324.60

30 324.60

Strana 29 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízeni lezecké stěny zaclání

Objekt
SO-06 - Skok daleký

Soupis
06-01 - Sportoviště pro skok daleký

Místo Datum: 31 05 2023

Zadavatel Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel. STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 017.84

D 1 Zemní práce .. . . .... 6 454.41
1 : K 132251103

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině m3 6 036' 437.50 2 640.75
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

w položka převzata z SO-03
w obrubníky
w 50,3*0,4*0,3 6 036
w Součet 6.036

Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m
3 K 162651112 i výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 ' 6 036 73.20 441.84

až 3

4 : K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a

t ■ 12.6761 266.00 3 371.82
kameni kód odpadu 17 05 04

w 6.036’2,1 12.676
w Součet 12.676

D HSV Práce a dodávky HSV 72 238.83

D 5 Komunikace pozemní 91 869.98

7 ■ K 577145111A
’Asfaltový beton vrstva ACO (ABH) tl 50 mm š do 3 m z

m2 -15.000' 656 46 -9 846.90
; nemodifikovaného asfaltu

W SOD = 15
W -15 -15 000
w Součet -15.000

8 ’ K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství

m2 : -15.000 40.15 -602.25
0,50 kg/m2

w SOD = 15
w -15 -15.000
w Součet -15 000

9 K 577133111A
Asfaltový beton drenážní (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z m2 । -15.000. 523.47 -7 852.05i

i nemodifikovaného asfaltu
w SOD = 15
w -15 -15.000
w Součet_____________________________________________ ______ -15.000

10 ■ K 579221211
Ručně litý pryžový povrch 1-vrstvy tl 13 mm 1 základní m2 ■ -15,000! 1 320.00 -19 800.00
barva s impregnaci na asfalt do 300 m2

w SOD = 15
w -15 -15.000
w Součet -15.000

11 K 579231321
Strojně litý pryžový povrch stabilizační a 1-vrstvý tl 13 m2 : 35.000 1 034.00 36 190.00:
mm 1 základní barva na terén do 300 m2

37 K 57923132A1 Vyrovnávací vrstva SBR m2 i 35.000 880.00 30 800.00

38 ' K 57923132A2 Podklad ET Decker 30mm - ruční pokládka m2 59.925 1 051.00 62 981.18
w žlab
w 33,15*0,9 29.835
w doplňovaný rozběh
w 15 15.000
w obrubníky
w 50,3*0,3 15.090
w Součet 59.925

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 430.15
i Osazení chodníkového obrubníku betonového35 : K 916231213 m ■ 33,150 237.00 7 856.55:
istojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

w položka převzata z SO 02-01
w 33,15 33.150
w Součet 33 150

36 ■ M 59217001 obrubník betonový 1000x50x250mm m : 33.813 : 111.00 3 753.24

Strana 30 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w ••••••■•• ......... . ......... 33.15*1,02 ............ ‘ " 33 813
w Součet 33 813

{Zahradní obrubník z recyklované pryže barevný volně ■
: 12 , K 916371122-1 i položený na jakýkoliv podklad (šířka 150mm x výška 

300mm)
m -20,000. 2 060.00 -41 200.00

w SOD = 42
w -20 -20.000
w Součet -20 000

13 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních : 

. kostek z betonu prostého ;
m3 i 1.578 3 270.00 5 160.06

w SOD - 4,41
w 33.15*0,4*0,3 3 978
w -20*0,4’0,3 -2 400
w Součet 1 578

D 997 Přesun sutě 4 001.48

6 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km , t . 1.792 229.00 410.37

w dopočet za větší tloušťku tartanu
W 1.792 1.792
w Součet 1.792

’ 7 K 997231119
[Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a :
vybouraných hmot ,

t 66.304. 12.81 i 849.35

w 1.792*37 66 304
w Součet_____________________________________________ ............. 66 304 ... . ..............._.........

' 11 K 997013631
.Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
.stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t ' 1.792 1 530.00: 2 741.76

D 998 Přesun hmot 797.52
: 14 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy : t 9.969. 80.00 797.52

D PSV Práce a dodávky PSV 30 324.60

D__ 767________ Konstrukce zámečnické ______________ ________ 30 324.60

39 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 i 
kq : kg : 153.000' 153 00 23 409.00

40 M 13010286A
tyč ocetová ptochá jakost S235JR (11 375) 100x3mm :
vč.zinkování________________________________________ t i 0.153 i 45 200.00 i 6 915.60

Strana 31 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-06 - Skok daleký

Soupis.
06-01-S - Architektonicko-stavební řešení — sanace podloží

KSO.
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 31 05.2023

I
DIČ.

IČ.
DIČ

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 627.92

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 6 627.92 21 00% 1 391.86

snížená 0.00 15.00% 0 00

Cena s DPH V CZK 8 019.78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ........... Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 32 z 48



/ REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/ Stavba, 
/

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-06 - Skok daleký

Soupis:
06-01-S - Architektonicko-stavební řešení = sanace podloží

Místo:

Zadavatel Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 31 05,2023

Projektant.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce - převzato ze zpevněných ploch

5 - Komunikace pozemní

6 627.92

6 627.92

2 504 40

3 660.00

998 - Přesun hmot 463.52

Strana 33 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

21*012 * Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-06-Skok daleký

Soupis.
06-01-S - Architektonicko-stavební řešeni = sanace podloží

Místo Datum: 31.05.2023

Zadavatel.
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Projektant: 
Zpracovatel.

: PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 627.92

D HSV Práce a dodávky HSV 6 627.92

18

D

K

1 ...

131251104

Zemni práce - převzato ze zpevněných ploch
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti ' 

. I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně . m3 : 3.000 203.00

........... 2 504.40

609.00

: 19

20

W 
w

' K

K

162651112

171201221

15*0,20
Součet
Vodorovné přemístěni přes 4 000 do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

m3

t ;

3 000
3 000

3 000

6.300

73.20

266.00

219.601

1 675.80:

W 
w

3’2,1
Součet

6 300
6.300

21

D

K

5 ... ..... .

564661111

Komunikace pozemní
' Podklad z kameniva hrubého drceného vel 0-125 mm I 
: plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 15.000 244.00:

... . ... . 3 660.00

3 660.00

14
D

K
998 . . 
998222012

Přesun hmot
.Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t : 5.794 80 00

. ... 463.52
463.52:

Strana 34 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadáni

Objekt
SO-08 - Přístřešek

Soupis.
08-02-Š - Úprava šachet

KSO:
Místo Pelhřimov

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel.

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ.

IC.
DIČ:

IČ:
DIČ:

31.05 2023

Poznámka

Cena bez DPH 39 669.16

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
39 669.16 21.00% 8 330.52

0.00 15.00% 0.00

v CZK 47 999.68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 35 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-08 - Přístřešek

Soupis
08-02-Š - Úprava šachet

Miste Pelhřimov

Zadavatel' Kraj Vysočina
Zhotovitel STATUS stavební a s

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Datum: 31,05.2023

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

39 669.16

39 669,16

7 998 52

2 410 00

27 877.45

1 174 77

208 42

Strana 38 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-08 - Přístřešek

Soupis.
08-02-Š - Úprava šachet

Místo: Pelhřimov Datum: 31.05.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 669.16

D HSV Práce a dodávky HSV 39 669.16
D 1 Zemní práce 7 998.52

4 : K : 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

11 skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 : 8.491: 551.00 4 678.54

w položka převzata z SO-Ó4
w 1 šachta
w (0,6+0,9+0,6)*(0,6+0,9+0,6)0,9 3 969
w 2. šachta
w 3,14(0,6+1,2+0,6)/2*(0,6+1,2+0,6)/231 4 522
w

. 4 K 
w

.174151102
Součet
Zásyp v prostorech sypaninou se zhutněním :
položka převzata z SO-08 - kanalizace

m3 ;
8.491

8.491 391.00: 3 319.98

w 8,491 8.491
w Součet 8.491

D

100 K 

w

4 ........

452386121

Vodorovné konstrukce
Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v : 

.přes 100 do 200 mm
1. šachta

kus 1.000' 1 130 00:

........... 2410 00

1 130.00

w 1 1 000
w .... Součet 1 000

101 K ■452368113
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 1 
otevřený výkop z betonářské oceli 10 505 t 0.025. 51 200.00 1 280 00

w (0,9+0,9)*2*0,007 " ' ........... .................. . " ' ................... 0.025 ................-...........-

w Součet 0 025

.. D .

102 K

8 .......

890411851
Trubní vedení
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně :

m3 0.265 3 130.00

27 877.45

829.45
vv"

. U DUota V Cí 11 C; I i U • I Ů s í Ů E L d U 1 j J 1110 :

3,147(0,75/2)*(0,75/2)0,6 ' ............... .... . ............. . 0 265
w

103 K i 894410302

Součet
: Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DŇ 
' 1000 deska zákrytová kus .

............. 0.265

1.000 1 680.00. 1 680.00:

,104 M .59224075 deska betonová zákrytová k ukončení šachet
; 1000/625x2p0mm _______ : kus . 1.000 5 470.00 I 5 470.00'

■105: K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
' šachty skruží přechodových - skruž použita stávající ' kus : 1.000 1 220.00: 1 220.00

.106 K 899103211 : Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně
kus 2.000 569.00. 1 138.00;

1107 K

108 M

899104112

.28661935

i Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně । 
rámů pro třídu zatížení D400. E600 ....... :

i poklop šachtový litinový DN 6ÓÓ pro třídu zatížení 1
1D400, ... _______ ____ ______ i

kus :

kus

2,000

2.000

1 280.00!

7 490.00

2 560.00

14 980.00 .

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 174.77
■109 K ■962032253 ; Bourání zdivá z tvárnic cementových na jakoukoli maltu: 

; do 1 m3 . m3 0.270 1 960.00 529.20

w šachta 1
w (0,9+0,6)*2*0, 15*0,6 0.270
w Součet 0.270

3 ' K 1997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na I t i 0.540 159.00 85.86 i

w
Sklduku pres 100 ni do 1 kun i
položka převzata z ŠO-01 -..... -■■■ ■■.....-...- -....-...... ..............—.....-

w 0,540 0.540
w

4 K 997006519

Součet
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku .

: ZKD 1 km přes 1 km :
t

0.540

19.980 14.50 289.711

w 0,540*37 19.980
w Součet 19.980

Strana 37 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t : 0.540 500 00 270.00

D 998 Přesun hmot 208.42

23 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
hmot otevřený výkop (položka převzata z SO 08-02) t . 1.573 132.50 208.42

Strana 38 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-08 - Přístřešek

Soupis:
08-03 - Uzemnění přístřešku

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo Datum: 31 05.2023

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina DIČ'

Zhotovitel' IC:
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel' IČ:
DIČ.

Cena bez DPH 24 272.96

Výše daně 
5 097.32 

0.00
dph základní 

snížená

Základ daně 
24 272.96 

0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Cena s DPH V CZK 29 370.28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřmov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt
SO-08 - Přístřešek

Soupis.
08-03 - Uzemnění přístřešku

Místo:

Zadavatel. Kraj Vysočina
Zhotovitel' STATUS stavební a.s

Kód dílu - Popis

Datum: 31 05.2023

Projektant
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 272.96

PSV - Práce a dodávky PSV 16 282.88

741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 282.88

M - Práce a dodávky M 7 990.08

46-M - Zemní práce při extr mont.pracích 7 990.08

Strana 40 z 48



/SOUPIS PRACÍ

/ Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-08 * Přístřešek

Soupis
08-03 - Uzemnění přístřešku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum. 31.05.2023

Projektant.
Zpracovatel:

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 272,96

D PSV Práce a dodávky PSV 16 282.88

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 282.88

1 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi :

m 33.600: 62 60 2 103.36

' 2 : M 35442062 pás zemnicí 30x4mm FeZn i kg ; 35 112 69.50 2 440.28
w 33,6’0,95 31 920
w 31.92*0,10 3.192
w Součet 35 112

3 ■ K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm i 
v městské zástavbě .

m ■ 15.000: 55.00 825.00

w 2.5’6 15.000
w Součet 15 000

4 : M 35441073 PrátD íOmmFeZn kg : 10.230: 69.50 । 71099
w 15*0,62 9.300
w 9,3*0,10 0.930
w Součet 10 230

‘ 5 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a vice šrouby kUS ; 16.000 157.00 2 512.00

i 6 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů FeZn i

kus 12 000 : 34.30 411.60

7 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, i
FeZn '

kus 4.000 26.50: 106.00

i 8 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení, 
revize '

kus 1.000 6 930.00: 6 930.00

, 9 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 1
m ..................... . . . .

t 0.055 4 430.00 243.65

D M Práce a dodávky M 7 990.08

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 990.08

; 10 K 460171253
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 :
cm hl 60 cm v hornině íř II skupiny 4 i m ' 33.600 178.00 5 980.80

W (8,8+6+1*2)*2 33.600
W Součet 33.600

! 11 . K 460451263
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hí 
60 cm z horniny tř li skupiny 4 i

m i 33.600 59.80: 2 009.28

Strana 41 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-09 - Doplňkové a související opravy a úpravy

Soupis
09-01 - Architektonicko-stavební řešení

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo' Datum. 31 05 2023

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina DIČ.

Zhotovitel: IČ:
STATUS stavební a.s. DIČ.

Projektant: IČ:
DIČ.

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -98 025.00

Základ daně Sazba daně
dph základní -98 025.00 21 00%

snížená 0.00 15.00%

Cena s DPH v CZK

Výše daně 
-20 585.25 

0 00

-118 610.25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko .................. Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 48



7
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt
SO-09 - Doplňkové a související opravy a úpravy

Soupis:
09-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo. Datum- 31.05.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel' STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -98 025.00

PSV - Práce a dodávky PSV -98 025.00

767 - Konstrukce zámečnické -98 025 00

Strana 43 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt
SO-09 - Doplňkové a související opravy a úpravy

Soupis
09-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 31.05.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant
Zhotovitel. STATUS stavební a s. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -98 025.00

D PSV Práce a dodávky PSV -98 025.00

. D

12 ' K

767 . .
767-902

Konstrukce zámečnické
M+D zábradlí vč.kotvení a povrchové úpravy - víz 
výkres D. 1 2_06

■ m -15 000 6 500 00 i

-98 025 00

-97 500.00

W 
w 
w

13' K 998767101

SOD = 15
-15
Součet

' Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
‘objektech v do 6 m 1

-15.000
.. -15.000

-0.375 1 400.00: -525.00

Strana 44 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-11 - Demolice pilíře

Poznámka.

KSO:
Místo Pelhřimov

CC-CZ:
Datum 31 05.2023

Zadavatel: IC
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant. IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 14 409.22

Základ daně
dph základní 14 409 22

snížená 0.00

Cena s DPH v CZK

Sazba daně Výše daně
21.00% 3 025.94
15.00% 0.00

17 435.16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ........ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-11 - Demolice pilíře

Místo.

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant' 
Zpracovatel'

31.05.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 409.22

HSV - Práce a dodávky HSV 12 826,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 493.83

4 - Vodorovné konstrukce 1 558 00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 305 78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 194.14

997 - Přesun sutě 1 858.47

998 - Přesun hmot 416.56

PSV - Práce a dodávky PSV 1 582.44

765 - Krytina skládaná 1 582 44

Strana 46 z 48



I
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21-012 - Gymnázium a OA Pelhřimov - venkovní hřiště zařízení lezecké stěny zadání

Objekt:
SO-11 - Demolice pilíře

Místo: Pelhřimov Datum: 31 05.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant-
Zhotovitel' STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 409.22

D HSV Práce a dodávky HSV 12 826.78

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 5 493.83

: 50 : K 311274661
Pohledové zdivo z vápenopiskových cihel na maltu M5 . m2 2.025 2 570.00 5 204.25
tl 290 mm

w 1,5*1,35 2 025
w Součet 2.025

, 51 K 310901113 Úprava líce režného zdivá bez íišt bez spárování : m2 2.025 143.00 289.58

D 4 Vodorovné konstrukce 1 558 00

52 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek :

kus 2.000' 259.00 518.00
dl přes 900 do 1800 mm

53: M 53341218 deska stropní píná PZD 1200x300x90mm . kus 2.000 \ 520.00 1 040 00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 305.78

' 54 ■ K 622631001
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových

m2 2.025 151.00 305.78
ploch stěn z cihel _ ..........................    :

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 194.14
■ 55 ' K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0.456; 3 990.00 1 819.44;

w (1+0,9)*0,40,6 0.456
w Součet 0 456

56 K 962032240
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových

m3 0.490 1 870.00 916.30
na MC do 1 m3 :

W 1*0,15'0,7 0 105
W (0,9+1)*0,15*1,35 0 385
W Součet 0 490

57 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm ; m3 0 120 3 820.00 458.40
w 1,2*1*0.1 0 120
w Součet 0 120

D 997 Přesun sutě 1 858.47
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na i: 3 : k 99 7006512
skládku přes 100 m do 1 km ■ t 2.156 159.00: 342.80

w položky převzaty s SO-01
w 2,156 2.156
w Součet 2.156

: 4 ' K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ;

t 30.184: 14.50 437.67 i
ZKD 1 km přes 1 km > i

w 2,156*14 30 184
w Součet 30.184

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ;

: 9 i K 997013609
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí . t 2 156 500 00 1 078.00
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 i
07 '

D 998 Přesun hmot 416.56

: 11 k 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdí a vaíy zděné z cihel, : t 0 820 508.00 416.56
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m :

w položka převzata z SO-09
w 0,820 0.820
w Součet 0.820

D PSV Práce a dodávky PSV 1 582.44

D 765 Krytina skládaná 1 582.44
58K 765221801 Demontáž krytiny betonové drážkové na zdech na ’

m 3 600 49.80 179.28
: i sucho do suti ;

w 1,2*3 3.600
w Součet 3.600

Strana 47 z 48



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK Cena celke

Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou :
59 K 765223032 .skládaná na sucho na požárních zdech š přes 20 do 40 m 2 400 549.00:

i cm ■

60 K 998765101
' Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v :
do 6 m : t . 0 069: 1 240 00

Strana 48 z 48


